
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Zásady bezpečnostních opatření pořadatelů na sportovních akcích bez
účasti Policie ČR

Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Buchalová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.
Oponent(i): Ing. et Mgr. Vilášek Josef

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

Mgr. Filip Bažant
Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Ing. et Mgr. Josef Vilášek
PaedDr. Tomáš Miler
Mgr. Michal Frainšic

Datum obhajoby: 23.01.2013
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1/ Popište základní a ostatní složky integrovaného záchranného systému,
které z nich a jak mohou být použity při pořadatelské činnosti sportovních
akcí.
2/ Vysvětlete rozdíl mezi zdravotnickou službou a zdravotnickou
záchrannou službou.
3/ Vysvětlete zkratku naměřené koncentrace "ppm".
4/ Kdy dochází ke koordinované součinosti IZS při mimořádných
událostech na sportovních akcích a které to zpravidla bývají?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________



PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.


